
Á/^H

Obec Vojkovice

Závěrečný účet za rok 2022
Sestavený ke dni 31.12.2022

Název Obec Vojkovice
Adresa Hrušovanská 214

667 Ol Vojkovice

IČO 00488381
Právní forma Obec

Telefon 547231122

E-mail vojkovic@volny.cz

{Obsah závěrečného účtu

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Porovnání plnění sdílených daní

Rozpočet v druhovém třídění dle tříd

Plnění rozpočtu seskupeného

Majetek

Bilance dotací

Opis rozpočtových změn

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Komentář k závěrečnému účtu. docx

Strana

l

2

3

4

8

9

10

11

12

13



Obec Vojkovice, IČO 00488381

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

KE04 1. 12.2 UR050

Třída 2020 202.1 2022

PřQmy

l DAŇOVÉ PŘÍJMY

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

4 PŘIJATÉ TRANSFERY

17 260 950,70

711 746,71

16 300,00

12 579 566,62

18 858 512,32

706 124,91

2 287 800,00

2 774 784,46

22 662 509,90

2 230 610,21

3 600,00

6 197 270,47

Příjmy celkem

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

30 568 564,03

13 384 736,69

15 612 829,96

24 627 221,69

16 614 577,95

4 479 260,05

31 093 990,58

20 568 971,03

7 993 635,50

Výdaje celkem 28 997 566,65 21 093 838,00 28 562 606,53

Závěrečný účet za rok 2022 strana l



Obec Vojkovice, IČO 00488381
KE04 1. 12.2 UROSÍ

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

2020

1187 935,81

l 276 807,43

l 575 836,97

846 206,66

730 638,70

941 209,93

l 450 332,32

l 213 446,99

l 566 415,70

1134 046,39

l 301 819,45

l 749 364,97

14 974 061,32

2021

l 331 498,51

l 233 689, 19

l 356 963,47

795 632,20

l 074 828,09

l 642 670,46

l 943 752,26

l 253 142,55

l 492 898,81

1180 016,73

l 339 519,44

2 008 468,99

16 653 080,70

2022

l 276 540,45

l 324 327,22

l 932 405,67

1109 557,05

l 444 539,31

l 772 394,46

2 508 611, 70

l 387 746,29

2 261182, 23

l 368 447,41

l 663 918,04

2 201 448,27

20 251118,10

závěrečný účet za rok 2022 strana 2



Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1.12.2 UR010

Schválený rozpočet pro rok 2022 v druhovém třídění dle tříd

Tfída

l

2

3

4

5

6

8

Název

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

přijaté transfery

PřQ my celkem

Konsolidace příjmů

Pfíjmy konsolidované

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výdajů

Výdaje konsolidované

Financování

Rozpočet
2021

18 039 700,00

684 200,00

11 500,00

1651 700,00

20387100,00

0,00

20 387 100,00

18 815 900,00

7 641100,00

26457000,00

0,00

26 457 000,00

6 069 900,00

Upravený rozpočet
2021

19 088 100,00

918 300,00

2 311 500,00

2 459 900,00

24 777 800,00

0,00

24 777 800,00

21 982 000,00

17 586 300,00

39568300,00

0,00

39 568 300,00

14 790 500,00

Skutečnost
2021

18 858 512,32

706 124,91

2 287 800,00

2 774 784,46

24627221,69

l 688 960,00

22 938 261,69

16 614 577,95

4 479 260,05

21093 838,00

l 688 960,00

19 404 878,00

-3 533 383,69

Schválený rozpočet
2022

19 552 700,00

928 000,00

15 400,00

1814 800,00

22 310 900,00

0,00

22 310 900,00

23 026 400,00

12 211 500,00

35 237 900,00

0,00

35 237 900,00

12 927 000,00

Závěrečný účet za rok 2022 strana 3



Obec Vojkovice, IČO 00488381
KE04 1. 12. 2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pól vzestupně, Org vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pól Nst

3314 XXXX XXX

3341 XXXX XXX

3399 XXXX XXX

3412 XXXX XXX

3421 XXXX XXX

3613 XXXX XXX

3631 XXXX XXX

3632 XXXX XXX

3639 XXXX XXX

3725 XXXX XXX

3729 XXXX XXX

3749 XXXX XXX

6171 XXXX XXX

6310 XXXX XXX

6402 XXXXXXX

6330 4134

6330 4138

prgmy CELKEM:

Zdr Už Org

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

org2 Název

XXXXXXXXXX Bu paragrafu

XXXXXXXXXX Činnosti knihovnické

XXXXXXXXXX Rozhlas a televize

XXXXXXXXXX o»«atnf riileíltosli kultury, cfrkvf a
sdělovacích prostředků

XXXXXXXXXX Sportovní zaFfzenf ve vlastnictvf obce

XXXXXXXXXX Využití volného času děti- a mládeže

XXXXXXXXXX Nebytové hospodářství

XXXXXXXXXX Veřejné osvědení

XXXXXXXXXX Pohfebnlctvf

XXXXXXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

XXXXXXXXXX vy"ífv*"' a zneškodňování komunálnfch
odpadů

XXXXXXXXXX Ostatní nakládání s odpady

XXXXXXXXXX Ostatní činnosti k ochraně přfrody a krajiny
XXXXXXXXXX Činnost místní správy
XXXXXXXXXX obecné Přflmy a výdaje z finanénfch

operaci

XXXXXXXXXX Flnanénf vypořádáni

Převody z rozpoétových účtů

Převody z vlastni pokladny

Skutečnost

24816131,44

2 930,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

123 882,00

100,00

31240,00

315 025,50

206 685,00

130,00

0,00

153 270,99

660,61

964 326,U

3 823 608,93

593 000,00

31093 990,58

Schválený
závazný
ukazatel

21 367 500,00

2 700,00

600,00

l 000,00

72 000,00

1000,00

177 400,00

100,00

32 900,00

310 300,00

160 200,00

31300, 00

2 000,00

151 200,00

700,00

0,00

0,00

0,00

22 310 900,00

%

U6. 14

108,52

0,00

0,00

87,50

0,00

69,83

100,00

94,95

101,52

129,02

0,42
0,00

101,37

94,37

0,00

0,00

0,00

139,37

Uplavený
závazný
ikazatel

25 Úl 700,00

3 000,00

600,00

1000,00

75 000,00

1000,00

177400,00

100,00

33100,00

327 300,00

207 100,00

31 300,00

2 000,00

172 200,00

700,00

964400,00

0,00

0,00

27 U7 900,00

%

98,78

97,67

0,00

0,00

84,00

0,00

69,83

100,00

94,38

96,25

99,80

0,42

0,00

89,01

94,37

99,99

0,00

0,00

U4,66

305 568,56

70,00
600.00

1000,00

12 000,00
l 000.00

53 518,00

0,00

1860.00

12274,50

415,00

31170, 00

2 000.00

18 929.01

39,39

73,89

-3 823 608,93

-593 000,00

-3 976 090,58|

Závěrečný účet za rok 2022 strana 4



Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1. 12. 2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

lyýdaje

Par Po/ Nst Zdr Už Org org2 Nízev Sfcutóínost

13 068,00

7 104 773,63

253 751,23

US 800,00

8648,00

631553,98

0,00

96 243,30

l 837 418,15

55 335,00

38 611,81

0,00

0,00

109 044,99

261478,97

731138, 72

50 000,00

69 794,50

118 000,00

0,00

585 592,60

44 645,61

0,00

72 600,00

35 695,00

30 089,50

629 058,58

956 377,85

1400738,35

56 864,00

0,00

3 373 987,23

0,00

5940,00

92 767,00

0,00

2 860,00

0,00

236 252,00

20 000,00

1581486, 13

30 494,00

0,00

2 650 934,05

159 848,58

42 716,00

569 893,00

63 520,00

5 977,84

150 000,00

Schválený
závazný
ukazatel

13100,00

11200 000,00

2 097 300,00

US 800,00

20 000,00

699 600,00

50 000,00

202 000,00

1149 000,00

40000,00

69 700,00

360 000,00

200 000,00

145 000,00

377 600,00

1114100,00

430 000,00

20 000,00

0,00

2 500,00

452 600,00

248 000,00

95 000,00

455 000,00

48 600,00

43 000,00

961000,00

l 844 800,00

1365 500,00

57 000,00

100 000,00

3 000 000,00

20 000,00

6 000,00

89 500,00

341 600,00

1413 500,00

50 000,00

236 300,00

20 000,00

l 520 000,00

0,00

0,00

3 739 300,00

153 000,00

45 000,00

569 900,00

48 600,00

6 000,00

0,00

%

99,76

63,44

12, 10

100,00

43,24

90,27

0,00

47,65

159,91

138,34

55,40

0,00

0,00

75,20

69,25

65,63

11,63

348,97

0,00

0,00

129,38

18,00

0,00

15,96

73,45

69,98

65,46

51,84

102,58

99,76

0,00

112,47

0,00

99,00

103,65

0,00

0,20

0,00

99,98

100,00

104,05

0,00

0,00

70,89

104,48

94,92

100,00

130,70

99,63

0,00

Uplaveny
závazný
ukazatel

13100, 00

11728 000,00

2 097 300,00

118 800,00

20 000,00

699 600,00

50 000,00

277 000,00

l 874 000,00

55 400,00

74 700,00

360 000,00

200 000,00

145 000,00

407 600,00

1530 000,00

50 000,00

101700,00

151000,00

2 500,00

612 600,00

248 000,00

95 000,00

455 000,00

48 600,00

43 000,00

961000,00

l 007 500,00

l 509 700,00

57 000,00

100 000,00

3 494 000,00

20 000,00

6 000,00

92 800,00

341600, 00

1413500, 00

50 000,00

236 300,00

20 000,00

l 879 700,00

32 000,00

9 400,00

6 484 000,00

187 000,00

45 000,00

570 900,00

63 600,00

6 000,00

0,00

%

99,76

60,58

12,10

100,00

43,24

90,27

0,00

34,74

98,05

99,88

51,69

0,00

0,00

75,20

64,15

47,79

100,00

68,63

78,15

0,00

95,59

18,00

0,00

15,96

73,45

69,98

65,46

94,93

92,78

99,76

0,00

96,57

0,00

99,00

99,96

0,00

0,20

0,00

99,98

100,00

84,14

95,29

0,00

40,88

85,48

94,92

99,82

99,87

99,63

0,00

Rozdíl

32,00

4 623 226,37

1843548,77

0,00

U 352,00

68 046,02

50 000,00

180 756,70

36 581,85

65,00

36 088,19

360 000,00

200 000,00

35 955,01

146 121,03

798 861,28

0,00

31 905,50

33 000,00

2 500,00

27 007,40

203 354,39

95 000,00

382 400,00

12 905,00

12 910,50

331941, 42

51122, 15

108 961,65

136,00

100 000,00

120 012,77

20 000,00

60,00

33,00

341 600,00

1410 640,00

50 000,00

48,00

0,00

298 213,87

l 506,00

9 400,00

3 833 065,95

27 151,42

2 284,00

l 007,00

80,00

22,16

-150 000,00

2143 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Cestovní ruch

2212 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Silnice

2219 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikaci

2292 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX ̂ pr^' obsluín°st veřelnýml dužbami.
2310 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Pitná voda

2321 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX °^^nl a ^tfnl °d'ad"*ch vod •
2333 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Úpravy drobných vodních toků

3U1 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Mateřské školy

3U3XXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Základní školy

3141 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Školní stravovánf

3314 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Činnosti knihovnické

3326 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX ponz'!nf-zachové"í * °l>"°va hod"°t
io Kureumino, naroanino a

historického povědomí
3330 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Činností registrovaných cfrkvf a

3341 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Rozhlas a televize

3399 xxxx xxx x xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxo8. tat"fláleílt<'st!k". ttury'cfrkví11
irosi

3412 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Sportovní zaHzení ve vlastnictvf obce

3419 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Ostatní sportovnf činnost

3421 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Využití volného éasu dětf a mládeže

3429 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace

3613 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Nebytové hospodářství

3631 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Veřejné osvětleni

3632 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Pohfebnictvf

3633 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX ̂ stavba a údrtba mfst"lch Inženýrských
3635 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Územní plánování

3639 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Komynálnf služby a územní rozvoj jinde

3721 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Sběr a svoz komunálnfch odpadů

3723 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx sbérasYozostat"fchodpad.ůi"1ych"ež
nebezpečných a komunálních

3725 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx využfYánf a z"eškodňovánf l<omunál"'ch
Ol

3726 xxxx xxx x xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx využlYá"f a zneškodň°vánl °statnfch
Ol

3744 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX prot'eroznl-Protilavinová a ProttPoiiírnf
ochrtuia

3745 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Péée o vzhled obcf a veFejnou zeleň

3749 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Ostatní činnosti k ochraně pHrody a krajiny

4329 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX ostatnísociálnfPéíeaP'""ocdětema

4351 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX osobn( "istence, peéovatelská služba a
podpora samostatného bydleni

5212 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Ochrana obyvatelstva

5213 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Krizová opatřeni

5272 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX ̂ ^°^^°^^^^
v oblasti krizového řízeni

5311 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXBezpeínost a veřejný pořádek

5512 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Požární ochrana. dobrovolná část

6112 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Zastupitelstva obci

6115 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXVO">ydozastu. Pitelste'"izemnfc11

6118 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Volba prezidenta republiky

6171 XXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX činnost mfstnf správy

6310 xxxx xxx x xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxol'ecnéPřl)myavyda'ezf'"ančnf(:t'

6320 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Pojištěni funkčně nespecifikované

6399 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Ostatnffinanénf operace

6402 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Finanénf vypořádáni

6409 XXXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Ostatnf činnosti jinde nezařazené

6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a

Závěrečný účet za rok 2022 strana 5



Obec Vojkovice, IČO 00488381

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

KE04 1.12.2 UR008

Par Pól Nst Zdr Už Org org2

6330 5345

6330 5348

Výdaje CELKEM:

Název
sociálních potřeb • soclálnfmu fondu obci
a krajů

Přívody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastni pokladny

Skutečnost

4 216 608,93

50 000,00

28 562 606,53

Schválený
závazný
ukazatel

0,00

0,00

35 237 900,00

W

0,00

0,00

81,06

Upravený
závazný
ukazatel

0,00

0,00

40 044 900,00

%

0,00

0,00

71,33

Rozdíl

-4216608,93
.50 000,00

U 482 293,47

Závěrečný účet za rok 2022 strana 6



Obec Vojkovice, IČO 00488381

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

KE04 1.12.2 UR008

iFinancování

Schválený
závazný

Upravený
závazný

Par Pól Nst Zdr Už Org

8XXXXXX X XXXXXXXXXXX

Financování CELKEM:

org2 Název

XXXXXXXXXX FINANCOVÁNf

Skuteťnosf
.2 531384,05

.2 531384, 05

ukazatel

12 927 000,00

12 927 000,00

%

-19, 58

-19, 58

ukazatel

12 927 000,00

12 927 000,00

%

-19, 58

•19, 58

Rosin

15 458 384,05

15458384,05

Rekapitulace

PřQmy
Výdaje

Financování

Plnění
31093 990,58
28 562 606,53
-2 531 384,05

Schválené závazné
ukazatele

22 310 900,00
35 237 900,00
12 927 000,00

%

139,37
81,06

. 19,58

Upravené závazné
ukazatele

27 117 900,00
40044900,00
12 927 000,00

%

114,66

71,33
. 19,58

Rozdíl
.3 976 090,58
11482 293,47
15 458 384,05

Závěrečný účet za rok 2022 strana 7



Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1. 12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1. 1.
Změna stavu

(pnrůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31. 12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

0,00

307 045,60

269 988,00

229 461,86

13 008,00

0,00

229 461, 86

320053, 60

269 988,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k software

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

139 560 606,57

5 655 667,95

816 580,85

9 373 416,65

324 280,00

-29 371,15

0,00

-307 045,60

-162 276,00

-30 600,00

-13 008,00

-13464, 00

148 934 023,22

5 979 947,95

787 209,70

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

23 207 315,68

3 001,00

591 312,86

2 453 728,02

0,00

0,00

l 890,14

-l 854 131,02

23 207 315,68

3 001,00

593 203,00

599 597,00

-30 600,00

-320 053,60

-175 740,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

-27 058 439,08

-767 029,00

-816 580,85

-l 982 946,35

-267 268,00

29 371, 15

-29 041 385,43

-l 034 297,00

-787 209,70

Závěrečný účet za rok 2022 strana 8



Obec Vojkovice, IČO 00488381

Bilance dotací za období 01.2022 -12.2022

KE04 1.12.2 UR025

Bez návrhu rozpoétových změn

W+Z+Uz Název Rozpočet pflfmO

200 000,00

200 000,00

0,00

9400,00

0,00

69 400,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

703 000,00

703 000,00

470 700,00

470 700,00

60 200,00

60 200,00

106 900,00

107 000,00

Rozpočet výdalň

200000,00

200 000,00

0,00
9400,00

0,00

0,00

1100, 00

1100,00

0,00

32 000,00

703 000,00

703 000,00

410 700,00

410 700,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Příjmy

0,00

9 400,00

69 272,61

0,00

32 000,00

702 928,35

470 680,58

60 135,00

106 905,00

Výdaje

0,00

0,00

0,00

l 022,00

30 494,00

630 351,60

410 577,20

0,00

0,00

Plněni v %

pfQmy

0,00

0,00

0,00
100,00

0,00
99,82

0,00
0,00

0,00
100,00

99,99
99,99

100,00
100,00

99,89
99,89

100, 00
99,91

výdaje

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0, 00

92,91
92,91

0,00
95, 29

89,67
89, 67

99,97
99, 97

0,00
0,00

0,00
0,00

\/IP
%

0,00

0,00

0,00

0,00

95,29

89,68

87, 23

0,00

0,00

000000363 Územní plán obce
Rozpočet upravený:

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
Rozpočet upravený:

000098043 Pňspévek obcím ke zmfrněnl dopadů zákona o
Rozpočet upravený:

000098071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu

Rozpočet upravený:

000098187 Uč. dot. na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a
Rozpočet upravený:

106515011 Op.prog.život. prostř. 2014-2020-pr.e.ll5310-prostr.EU-NIV
Rozpočet upravený:

106515974 Op.prog.život. prostř. 2014-2020-pr.č. ll5310-prostf.EU-IV
Rozpočet upravený:

130189517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR

Rozpočet upravený:

130589518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU

Rozpočet upravený:

CELKEM schválený rozpočet

upravený rozpočet

1540800,00 1314800, 00 1451321, 54 1072444,80 94,19 81,57 73,89

1651700,00 1356200, 00 87,87 79,08

Závěrečný účet za rok 2022 strana 9



Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1. 12.2 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2022. 12/2022

Druh rozpočtové změny: Všechny rozpočtové změny

Období Brněna

Datum

schváleni

Číslo

usnesení

SOUČET

Přl]my\ VÝilaje\ Financování

4.2022 Rozpočtové opatřeni C. l

6.2022 Rozpočtové opatření C. 2

7.2022 Rozpočtové opatřeni C. 3

8. 2022 Rozpočtové opatřeni C. 4

8.2022 Rozpočtové opatření č. 5

8.2022 Rozpočtové opatřeni i. 6

9.2022 Rozpočtové opatření C. 7

10.2022 Rozpočtové opatřeni é. 8

10. 2022 Rozpočtové opatření C. 9

11. 2022 Rozpočtové opatření C. 10

11. 2022 Rozpočtové opatření C. 11

12.2022 Rozpočtové opatřeni C. 12

12. 2022 Rozpočtové opatřeni C. 13

26. 04. 2022

07.06. 2022

12. 07. 2022

04.08.2022

16. 08. 2022

30. 08. 2022

19. 09. 2022

11. 10. 2022

26. 10. 2022

01. 11. 2022

23. 11. 2022

13. 12. 2022

31. 12.2022

79/RO

RO/82

84/RO

85/RO

86/RO

4/ZO

88/RO

89/RO

6/RO

5/RO

8/ZO

5/RO

5/RO

66 800,00

0,00

0,00

0,00

55 400,00

964 400,00

0,00

22 000,00

0,00

40 000,00

l 084 400,00

500 000,00

2 074 000,00

66 800,00

0,00

0,00

0,00

55400,00

964 400,00

0,00

22 000,00

0,00

40 000,00

l 084 400,00

500 000,00

2 074 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l CELKEM: 4 807 000,00 4 807 000,00 0,00|

Závěrečný účet za rok 2022 strana 10



Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1. 12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

už Poskytovatel

Investiční transfery

Název
Poskytnuto k Vratká v průběhu Vratká pfí fin.

31. 12. Použito k 31. 12. roku vypořádání

15974 MŽP ČR Op. prog.život. prosff. 2014-2020-pr.č. ll5310-

89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU

Celkem

470680,58

60 135,00

106 905,00

637 720,58

410 577,20

0,00

0,00

410 577,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

už

Neinvestiční transfery

Poskytovatel Název
Poskytnuto k Vratká v průběhu Vratká při fin.

31.12. Použito k 31. 12. roku vypořádání

15011 MŽPČR Op.prog.život. prostř. 2014-2020-pr.č. ll5310- 702928,35 630351, 60

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 69272, 61 0,00

98187 VPS Uc. dot. na výd. spoj. se spot. volbami do 32000,00 30494,00

Celkem 813600,96 660845,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transfery celkem 1451 321,54 l 071422,80 0,00 0,00

Závěrečný účet za rok 2022 strana 11



Obec Vojkovice, IČO 00488381
KE04 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Pól už

Neinvestiční transfery

Název
Poskytnuto k

31.12. Použito k 31.12.
Vratká v průběhu

roto
Vratká při fin.

rfádání
4112

4121

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 274 000,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 55 340.00

Celkem 329 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transfery celkem 329 340,00 0,00 0,00 0,00

závěrečný účet za rok 2022 strana 12



Komentář k závěrečnému účtu

Pohledávky a závazky obce Vojkovice k 31.12.2022

Dlouhodobé pohledávky

462 - 3 356 640,00 Kč

Krátkodobé pohledávky

314 - 216630,00Kč

381 - 1400,00Kč

384 - 155,00Kč

388 - 889000,00Kč

Dlouhodobé závazky

451 - 7371700,00Kč

Krátkodobé závazky

321 -

331 -

336 -

337 -

341 -

342 -

349 -

374 -

378 -

389 -

544

132

31

19

167

16

40

869

3

216

803,02

594,00

703,00

779,00

770,00

618,00

668,00

906,00

910,00

630,00

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

Hospodaření příspěvkové organizace

Roční účetní závěrka příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných výkazů je uložena na Obecním

úřadě Vojkovice a v budově ZŠ Vojkovice. Byla schválena Radou obce Vojkovice dne 22.3.2023, usnesením č. 11.
Zřizovatel Obec Vojkovice poskytl v roce 2022 příspěvek na provoz ve výši 1400 000,00 Kč.

Rada obce Vojkovice schválila na svém zasedání dne 22. 3. 2023, usnesením č. 10 hospodářský výsledek Základní škole

a Mateřské škole Vojkovice, okres Brno - venkov, p. o. ve výši 39 125,48 Kč a jeho převod do rezervního fondu.

Výsledek hospodaření p.o. k 31. 12.2022

Příspěvek od obce Vojkovice: l 400 000,00 Kč

Výnosy: 12 251521,44 Kč

Náklady: 12 212 395,96 Kč

Výsledek hospodaření: 39 125,48 Kč

Závěrečný účet za rok 2022 strana 13



Poskytnutí příspěvků, darů a dotací v roce 2022

Z rozpočtu obce Vojkovice byly v roce 2022 poskytnuty příspěvky, dary a transfery na činnost zapsaných spolků se
sídlem na území obce Vojkovice, na Městskou policii Židlochovice, SDH Židlochovice. Městu Židlochovice byly zaslány
příspěvky, které vyplývají z dohod a veřejnoprávních smluv, jedná se o školní jídelnu, infokanál, přestupkové řízení
a jiné členské příspěvky, jako např. MAS Podbrněnsko, z.s., SMO ČR.

Město Zidlochovice - ŠJ

Město Zidlochovice - přestupky

Město Zidlochovice - infokanál

Město Zidlochovice - SDH

Město Zidlochovice - MP

Město Zidlochovice - SPOD

Město Zidlochovice - sociální služby

Obec Hrušovany u Brna- BIO odpad

IDS - Jihomoravský kraj

Sportovní klub Vojkovice, z. s.

TK Vojkovice, z. s.

Vojkovická Rozinka, z. s.

Občanské sdružení Vojkovičáci, z. s.

Vojkovické ženy, z. s.

Sdružení aktivních seniorů Vojkovice, z. s.

DSO Vodovody a kanalizace Židlochovicko

DSO Region Zidlochovicko

DSO Cyklistická stezka Brno-Vídeň

MAS Podbrněnsko, spolek

SMOCR

Základní škola a Mateřská škola Vojkovice, p. o.

74 880,00 Kč

15 000,00 Kč

93 117,00 Kč

20 000,00 Kč

236 252,00 Kč

5 940,00 Kč

92 767,00 Kč

56 864,00 Kč

118 800,00 Kč

350 000,00 Kč

50 000,00 Kč

26 700,00 Kč

50 000,00 Kč

43 000,00 Kč

25 000,00 Kč

115 000,00 Kč

13 068,00 Kč

4 752,00 Kč

5 940,00 Kč

5 977,84 Kč

l 400 000,00 Kč

Vedení účetnictví

Obec Vojkovice účtovala v roce 2022 v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
v platném znění, vyhlášky MF ČR č. 410/2009, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky a dle českých účetních standardů.
Účetnictví je vedeno v účetním programu KE04 od firmy Alis spol. s. r. o., Česká Lípa.

Fond obce

Obec Vojkovice má zřízen sociální fond dle zákona o obcích 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů a zákona
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tvorba a čerpání fondu

Závěrečný účet za rok 2022 strana 14



se řídí statutem sociálního fondu ze dne 13. 3. 2008 ve znění pozdějších změn a doplňků, rozpočtem obce Vojkovice na

rok 2022, zůstatek k 31. 12. 2022 je roven 38 999,00 Kč. Pro tento fond není zřízen samostatný bankovní účet.

Hospodářská činnost

Obec Vojkovice nevede hospodářskou činnost.

Výsledek hospodaření obce Vojkovice k 31.12.2022
Výsledek hospodaření běžného účetního období.

Hlavní činnost - účet 431: 7 225 878,76 Kč

Bude převedeno na účet 432 do 30. 6. 2023, po schválení účetní závěrky.

Cizí prostředky, přehled čerpání, splátky úvěrů a půjček
Obec Vojkovice vede k 31. 12. 2022 v evidenci na účtu 451 dva úvěry. Na akci: „Intenzifikace ČOV Židlochovice" (Obec
Vojkovice - spoluvlastnický podíl 17 %). V předchozích letech poskytla ČMZRB, a. s. (nyní Národní rozvojová banka,
a. s. ) úvěr na investiční akci související se ZŠ a MS Vojkovice. V roce 2022 zaplatila obec roční spláču ve výši 587 500,00

Kč. Dlouhodobé závazky obce Vojkovice k 31. 12. 2022 jsou na účtu 451 „7 371 700,00 Kč", splatné do 30. 9.2032.

Zůstatek na běžných účtech obce a v pokladně k 31.12.2022:

• BÚ: 26.027.885,95 Kč
• Pokladna: 47. 194,00 Kč

Rozpočtová opatření

V roce 2022 hospodařila Obec Vojkovice na základě schváleného rozpočtu dne 22. 3. 2022, usnesením č. 9. Rozpočet

obce Vojkovice upravován během roku 2022 celkem třináctkrát. Zastupitelstvo obce Vojkovice pověřilo Radu obce

Vojkovice, aby prováděla rozpočtová opatření v malém rozsahu a také k provedení rozpočtového opatření

k 31. 12. 2022 dle potřeby. Rada obce Vojkovice využila toto pověření několikrát v průběhu roku. Rozpočet se

upravoval v průběhu roku na straně příjmové z důvodu přijatých dotací a upřesnění daňových příjmů. Na straně

výdajové se rozpočet měnil z důvodu upřesnění provozních a investičních výdajů.

Inventarizace majetku
Inventarizace majetku obce Vojkovice proběhla dle Plánu inventur na rok 2022 ke dni 31. 12. 2022. Zastupitelstvo obce

Vojkovice na veřejném zasedání dne 23. 11. 2022, usnesením č. 6 jmenovalo členy inventarizačních komisí. Byl zjištěn

skutečný stav a porovnán se stavem účetním. Závěrem uvedeno, že nebyly zjištěny rozdíly mezi skutečným a zjištěným

stavem majetku a že inventarizace obce byla provedena dle schváleného plánu.

Obec Vojkovice vedla v roce 2022 nedokončený dlouhodobý majetek - účet 042:

042 0003 - Budova občanské vybavenosti, č. p. 68 63 420,00 Kč

042 0006 - Křižovatka Hrušovanská - Blatná 154 232,00 Kč

042 0008 - Rekonstrukce oplocení MS Vojkovice 33 275,00 Kč

042 0025 - Protipovodňová ochrana Vojkovice 348 670,00 Kč

Závěrečný účet za rok 2022 strana 15



V roce 2022 byl pořízen tento majetek:

Učet: 013 Moje popelnice SW

Účet: 018 KE04 Evidence smluv

Účet: 021 TZ budovy ZŠ - osvětlení
Komunikace úl. U Trati - dar

Komunikace úl. Rajhradská, !. etapa

Autobus, zastávka - II. etapa

Propustek úl. Rajhradská

Přípojka NN-TK
Autobus, zastávka bez vitráže

Učet: 022 Velkoobjemové kontejnery - 4ks

Účet: 028 Kancelářská židle MONH NET

MT Samsung Galaxy -2ks

PC Lenovo Thing Pád E 14 Gen

Monitor LCD MO Samsung/25

Klávesnice

229 461,86 Kč

13 008,00 Kč

97 030,00 Kč

l 223 193,00 Kč

6278451,42Kč

l 203 595,95 Kč
499 549,98 Kč
250 629,00 Kč
167 984,30 Kč

324 280,00 Kč

3 631,00 Kč
10 991,00 Kč

15 860,00 Kč

3 829,50 Kč

3 299,00 Kč

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bylo provedeno auditorskou společností K auditors, s. r. o., auditorské
oprávnění KA ČR č. 595, Ing. Zdeňkem Křížem - statutárním auditorem. Auditorské oprávnění KA ČR č. 1888, sídlo
Veveří 102, 61600 Brno, IČ: 29220017, DIČ: CZ29220017 jako vykonavatelem přezkoumání hospodaření dle smlouvy
ze dne 25.5.2022 mezi zadavatelem Obcí Vojkovice a vykonavatelem. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů v termínu 9. 12. 2022 a 13. 4. 2023.

Závěr bez výhrad -žádné nebo nevýznamné (nemateriální) chyby a nedostatky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření za rok 2022 je k nahlédnutí na Obecním úřadě Vojkovice
a na webových stránkách obce www.vojkovice.info.

Přílohy k Závěrečnému účtu obce Vojkovice za rok 2022, sestavené k 31. 12.2022:

• Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022

• Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC - FIN 2-12

• Rozvaha

• Výkaz zisku a ztráty

• Příloha

• Inventarizační zpráva za rok 2022

Závěrečný účet za rok 2022 strana 16



Výkazy za Základní školu a Mateřskou školu, Vojkovice, okres Brno - venkov, p. o.

Výkaz zisku a ztráty

Příloha

Rozvaha

Tyto uvedené přílohy jsou dostupné na www.voikovice. info. K nahlédnutí jsou na Obecním úřadě Vojkovice v úřední

dny. Občané mohou písemně uplatnit připomínky k návrhu Závěrečného účtu obce Vojkovice za rok 2022 na Obecním

úřadě Vojkovice, Hrušovanská 214 nebo ústně na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Vojkovice, kde bude

závěrečný účet projednáván.

Závěrečný účet za rok 2022 strana 17



Obec Vojkovice, IČO 00488381 KE04 1. 12.2 UC112Paticka

Sestavila: Mgr. Eva Dofková - účetní obce

Podpis:

Souhlasí: JUDr. Jitka Šmídová - starostka obce

Podpis:

Obec Vojkovice - razítko

Závěrečný účet za rok 2022 strana 18 Zpracováno programem KE04 © ALIS spol. s r. o.




